
i ' '" || MMM MililiilillililliKUMSPBQRJLBZ
evRoPSKA UNIE _ . „ : Mj“ —_
Fund waanosu z , sm, Ministerstvo zwotmho prostredi Í„„mímmm wm pro . , __

DOHODA
převedení veškerých práv a povinností souvisejících s výkonem autorského dozoru
uzavřená dle g 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany C005? Š 2921 '1 „11 s

1. Moravskoslezský kraj '
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 170181—1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „MS/(')

2. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
zastoupená: Ing. Tomášem Bóhmem, MBA, ředitelem
ICQ: 00095711
DIC: CZ00095711
bankovní spojení: KB, a.s.
číslo účtu: 86—6032100257/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dá/ejen „Správa si/n/c'ý

3. Ing. Roman Macoszek
se sídlem: Palackého 368, 793 26 Vrbno pod Pradědem
ICO: 18099980

1/5

/
(z,-



l

DIČ:
ovní spojení:

Šíiřlkúčtu:
realizace stavby:

(dálejen „pňkazn/k')

II.
Úvodní ustanovení

. Správa silnic a příkazník uzavřeli dne 5. 9. 2017 smlouvu o dílo na zhotovení projektové
dokumentace a vvýkon inženýrské činnosti k této dokumentaci č.j. Správy silnic
BR/21/2017/TSU/Si (dále jen „smlouvall) pro realizaci stavby „Zateplení dílen CM Rýmařov —
II. etapa“ (dále jen „stavba“).

. Dne 30. 1. 2018 byl ktéto smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Následně Správa silnic a příkazník
uzavřeli dne 24. 5. 2019 objednávku č.ISprávy silnic 273/2019/TSÚ/Kop, dne 10. 1. 2020
objednávku č; Správy silnic 31/2020HSU/Kop a dne 9. 4. 2020 objednávku č. Správy silnic
184/2020/TSU/Kop, za účelem dalšího doplnění obsahových náležitostí projektové
dokumentace.

. Stavba je součástí projektu „Energetické úspory SSMSK —CM Rýmařov“, reg. č. projektu
CZ.O5.5.18/0.0/0.0/19_121/0011665“ (dále jen „projekt“), spoluňnancovaného z Evropských
strukturálníchva investičních fondů, prostřednictvím Operačního programu Zivotní prostředí
(dále jen „OPZP“).

. Účelem této dohody je zajištění autorského dozoru při realizaci stavby, kterou bude
zajišťovat MSK.

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I této dohody jsou v souladu se
skutečností v době uzavření této dohody. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně oběma smluvním stranám. Při změně identiňkačních
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ktéto dohodě dodatek.

III.
Předmět dohody

Správa silnic touto dohodou bezúplatně převádí veškerá svá práva a povinnosti vztahující se
k výkonu autorského dozoru vyplývajícímu ze smlouvy na MSK. MSK tato práva
a povinnosti uzavřením této dohody přijímá.
Příkazník uzavřením této dohody vyslovuje souhlas s převodem práv a povinností dle odst.
1 tohoto článku dohody.

MSK a příkazník se dohodli na doplnění čl. XIII odst. 6 smlouvy o následující práva a
povinnosti:

k) poskytování součinnosti technickému dozoru stavebníka a koordinátorovi BOZP při
kontrolní činnosti realizované stavby a spolupráci se zhotovitelem stavby po celou dobu
realizace stavby,

|) v případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě je
příkazník povinen zjištěné rozpory bezodkladně řešit ve spolupráci se zhotovitelem stavby a
technickým dozorem stavebníka,

2/5



m) spolupráci s úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem (zákon č. 200/1994 Sb.,
ozeměměřictví a ozměně adoplnění některých zákonů souvisejících sjeho zavedením,
ve znění pozdějších předpisů),
n) kontrolu rozpočtu víceprací dle písm. e) tohoto odstavce smlouvy předloženého
zhotovitelem,

o) vyjádření ke změnovým listům zpracovaných zhotovitelem stavby, a to ke všem změnám
stavby předloženým zhotovitelem stavby během realizace stavby,

p) účast na jednáních technicko—dokumentační komise svolávaných příkazcem.

4. MSK a příkazník se dohodli na doplnění čl. XIV smlouvy takto:

3. Autorský dozor dle smlouvy bude prováděn po celou dobu realizace stavby. Bude
zahájen po započetí realizace stavby na písemnou výzvu příkazce a ukončen v okamžiku,
kdy bude v souladu se stavebním zákonem možné započít s trvalým užíváním stavby.

5. MSK a příkazník se dohodli, že odměna za výkon autorského dozoru stanovená v čl. XV odst.
1smlouvy se mění takto:

Celková maximální odměna za výkon autorského dozoru je stanovena dohodou smluvních
stran a činí 107.100 Kč bez DPH, což činí 129.591 Kč vč. DPH.

Odměna za výkon AD je stanovena takto:

- výkon AD v místě stavby po dobu 21 kontrolních dní stavby (zpravidla 1x týdně)
za úplatu 1.600 Kč bez DPH/den

. výkon AD v místě podnikání příkazníka nebo v sídle příkazce po dobu 21 dní (v délce 7
hod./den) za úplatu 500 Kč bez DPH/hod.

Odměna za výkon autorského dozoru bude příkazníkovi uhrazena na základě dílčích
plnění, a to vrozsahu skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění
odsouhlasené za příkazce osobou oprávněnou jednat ve věcech realizace stavby se
považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovní den měsíce.
Odměna bude příkazníkovi uhrazena ve výši dle skutečně provedených činností v rámci
výkonu autorského dozoru. Nedosáhne-li skutečně zaplacená či příkazníkem nárokovaná
odměna maximální výše sjednané odměny zdůvodu menšího rozsahu provádění
autorského dozoru, není z toho důvodu nutno uzavírat k této smlouvě dodatek.

6. MSK a příkazník se dohodli na změně ustanovení čl. XVI odst. 3, 4 a 5 smlouvy, které
nově zní takto:

3. Je-Ii příkazník plátcem DPH, podkladem pro úhradu odměny budou faktury, které
budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené
dalšími obecně závaznými právními předpisy. Není-Ii příkazník plátcem DPH,
podkladem pro úhradu odměny budou faktury, které budou mít náležitosti účetního
dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a
náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále
obsahovat:

a) evidenční číslo dohody o převedení_veškerých práv a povinností souvisejících
s výkonem autorského dozoru dle MSK, ICO MSK,

b) předmět smlouvy, tj. text „výkon autorského dozoru pro stavbu „Energetické

3/5
/

V“

*í



úspory SSMSK —CM Rýmařov“, reg. č. projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011665

c) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v čl. I odst. 3 dohody o převedení veškerých práv a povinností
souvisejících s výkonem autorského dozoru, je příkazník povinen o této skutečnosti
informovat MSK),

d) lhůtu splatnosti faktury,
e) označení odboru, který akci likviduje (odbor evropských projektů),
f) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila v případě listinného
vyhotovení, včetně kontaktního telefonu.
Přílohou faktury budou kopie zápisů ze stavebního deníku, ze kterých bude zřejmě,
jak často byl příkazník přítomen vmístě stavby spolu s uvedením rozsahu
vykonávaných činností a dále tabulka výkazu práce v podrobnosti na hodiny, ze které
bude zřejmě vjakém rozsahu příkazník vykonával činnost v místě jeho podnikání
nebo v sídle příkazce, to vše odsouhlasené za příkazce osobou oprávněnou jednat ve
věcech realizace stavby.

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení příkazci.
Doručení faktury se provede osobně na podatelnu Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb nebo elektronicky do datové schránky MSK nebo elektronickou poštou na
adresu posta©msk.cz.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybně vyúčtována odměna, je příkazce oprávněn fakturu před uplynutím
lhůty splatnosti vrátit příkazníkovi k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Příkazník provede opravu faktury a znovu ji doručí objednateli. Vrácením vadné
faktury příkazníkovi přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti
běží ode dne doručení opravené faktury objednateli.

7. Nebude-li příkazník vykonávat autorský dozor v souladu s ustanoveními smlouvy, zavazuje
se uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo k uveřejnění
objednávky č. Správy silnic 184/2020/TSU/Kop ze dne 9. 4. 2020 v registru smluv. Správa
silnic a příkazník tímto za účelem vyloučení případných pochybností souvisejících svýkladem
zákona č. 340/2015 Sb., () zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv“) shodně konstatují, že jednali s vědomím závaznosti
uzavřeného smluvního vztahu a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou
vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohody a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

4/5l
/

“?



10.

/
„
/
íw

dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv včetně její přílohy
č. 5 provede v souladu se zákonem o registru smluv MSK.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu.
Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto dohodu, jsou k tomuto jednání
oprávněny.
Tato dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž MSK obdrží tři, Správa silnic dvě vyhotovení
a příkazník jedno její vyhotovení.

Osobní údaje obsažené v této dohodě budou MSK zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
MSK použity. MSK při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.
Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace pro stavbu „DSP a PDPS
zateplení dílen CM Rýmařov —II. etapa“
Příloha č. 2 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Příloha č. 3 Objednávka č. 273/2019/TSÚ/Kop

Příloha č. 4 Objednávka č. 31/2020/TSÚ/Kop

Příloha č. 5 Objednávka č. 184/2020/TSÚ/Kop

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů:
0 uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. 38/2607 ze dne 28. 2. 2022.

Ve Vrbně pod
; »v "»V

za příkazníka
Ing. Roman MacoJaroslšvákšížia ,

ákladě pověřeni
hejtmana kraje

V Ostravě dne 1 1. []5, 2022

Ing. Tomáš Bohm, MBA
ředitel

.“ 1f.; »;Ž. NYČÍ— *
= r :\: ; Z'LSKACHO

3 Ostrava 5/5

Pradědem dne 5 3. ZOZČ



Číslo objednatele: BR/21/2017/TSÚ/Ši
Číslozhotovitele: 201708285

Smlouva o dílo

na zhotovení projektové dokumentace avýkon inženýrské činnosti ktéto
dokumentaci

čÁsr A
Obecná ustanovení

|.
Smluvní strany

Objednatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Se sídlem: Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava
IČO : 00095711
DIČ: cz 00095711
Zapsán V ObCh' rejstriku : vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Středisko: Bruntál

Zastoupeno:
Pověřen kjednáníve
věcech technických
a realizace:

(dále jen v části „B" objednatel a v části „C" příkazce)

Zhotovitel: lng.Roman Macoszek
Se sídlem: 793 26 Vrbno pod Pradědem, Palackého 368
Zastoupen : lng.Roman Macoszek
IČO : 18099980
DIČ:
Pověřen kjednání ve věcech
technických, realizace
a smlouvy: Ing.Roman Macoszek

(dále jen v části „B" zhotovitel a v části „C" příkazník)

Il.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany dohodly, že se jejich závazkový vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a uzavírají
tuto Smlouvu na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti (dále jen
„smlouva"). Smlouva je uzavřena v části B podle ustanovení 5 2586 a násl. občanského
zákoníku a v části C podle ustanovení 5 2430 a násl. občanského zákoníku.



Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. | této smlouvy jsou v souladu s právrln'
skutečností vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. l odst. 2 této smlouvyje bankovním
účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Vpřípadě změny účtu zhotovitele je
zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu
předchozí věty.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto úkonu
oprávněny.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

Účelem smlouvy je vypracovat projektovou dokumentaci „DSP a PDPS zateplení dílen
CM Rýmařov— II. etapa ".

čÁsrB
Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace

Ill.
Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje zpracovat pro objednatele projektovou dokumentaci (dále
projektová dokumentace i PD) stavby DSP a PDPS zateplení dílen CM Rýmařov — II.
etapa (dále jen „stavba") a projednat ji sdotčenými orgány státní správy a účastníky
řízení (dále jen „dílo").

Dílo má následující části a rozsah:

2.1. Projektová dokumentace pro stavební řízení (DSP)
Projektová dokumentace bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem
č. 183/2006 Sb., o územním plánování astavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších. předpisů (dále jen „stavební zákon") asouvisejícími předpisy, včetně
dokladů o výsledcích jednání s příslušnými orgány aorganizacemi pověřenými
výkonem statní správy asostatními účastníky řízení avydaných pravomocných
rozhodnutítak, aby mohlo být vydáno pravomocné stavební povolení.

2.2. Projektová dokumentace stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele
a pro provádění stavby (PDPS)
Projektová dokumentace bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené stavebním
zákonem asouvisejícími předpisy azakreslení všech inženýrských sítí (tras
technické infrastruktury) dotčených realizací projektované stavby. Dále bude
obsahovat kompletní dokladovou část obsahující veškerá vyjádření a rozhodnutí
příslušných orgánů a organizací pověřených výkonem státní správy a ostatních
účastníků správních řízení včetně správců inženýrských sítí (tras technické
infrastruktury).

2

Smlouva o dílo „DSP a PDPS Zateplení dílen CM Rýmařov -—II. etapa"



Projektová dokumentace bude zpracována do podrobností nezbytných
pro zpracování nabídky pro realizaci stavby dle 5 92 zákona č.134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, vplatném znění (dále jen „zákon č.134/2016 Sb.").

Projektová dokumentace stavby bude obsahovat dokumentaci stavebních objektů
a provozních souborů ve smyslu zákona 134/2016 Sb., 5 92 soupis stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr, a to rovněž v elektronické podobě. Dále bude
obsahovat položkový rozpočet nákladů stavby, členěný dle jednotlivých stavebních
objektů a provozních souborů.

Výkaz výměr a technické podmínky budou ve všech sadách projektové
dokumentace. Sada č. 1bude navíc obsahovat oceněný položkový rozpočet nákladů
stavby. Výkaz výměr bude členěn dle jednotlivých stavebních objektů a provozních
souborů.

Technické podmínky stavby budou v souladu s předpisy a normami České republiky
a Evropských společenství voblasti výstavby a stavebnictví.

3. Bližší technické podmínky a rozsah díla:
Předpokládaný rozsah díla a pracíje dán stupněm projektové dokumentace (viz níže
„Směrnice pro dokumentaci staveb)

Součástí dokumentace bude zejm.:

Projednání a odsouhlasení PD vprůběhu zpracování s orgány státní správy, správci
inženýrských sítí, dotčenými organizacemi.
Plán BOZP
Rozpočet, soupis prací dle vyhl. 230/2012 Sb. (RTS, vč. výstupu v *.xls a .xml)
1x vstupní výrobní výbor (rozsah projekční přípravy), 2x výrobní výbor (DSP), 1x
výrobní výbor (PDPS)popř. 1xzávěrečný výrobní výbor

Dokumentace bude zpracována v rozsahu a náležitostech podle podmínek zadávací
dokumentace pro zpracování nabídky na veřejnou zakázku zadávanou vzadávacim
řízení bezprostředně předcházejícím uzavření této smlouvy, v souladu se zákonem č.
183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vyhláškou č.
499/2006 Sb. O dokumentaci staveb, Zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví
podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr s upřesněním podle těchto
zadávacích podmínek.

4. Jednotlivé dokumentace, které jsou předmětem dila, budou objednateli předány takto:
dokumentace dle odstavce 2 bodu 2.1. tohoto článku smlouvy bude objednateli
dodána v 5 vyhotoveních (v tisku) a 1x na CD ve formátu pro texty *.doc (*.rtf), pro
výkazy výměr (odhady stavebních nákladů)*.xls, .xml, pro skenované dokumenty
*.pdf, pro výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň *.pdf. Dále budou po vydání
pravomocných rozhodnutí objednateli předány dokumentace ověřené stavebním
úřadem
dokumentace dle odstavce 2 bodu 2.2. tohoto článku smlouvy bude objednateli
dodána vždy ve 6 vyhotoveních (v tisku) + CD (pro každé vyhotovení) ve formátu
pro texty *.doc (*.rtf), pro výkazy výměr (odhady stavebních nákladů)*.xls, .xml a
.xc4, pro skenované dokumenty *.pdf, pro výkresovou dokumentaci *.dwg a

3

Smlouva o dílo „DSP a PDPSZateplení dílen CM Rýmařov—II. etapa"



zároveň *.pdf (1 vyhotovení : 3 x CD, 1x CD rozpočet oceněný a neoceněný a 1x Cl)
rozpočet neoceněný uzamčený pro ocenění uchazeči a 1 x CD Výkresová část).
Každé CD bude zřetelně označeno.

5. Projektová dokumentace bude zpracována v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb.,
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. Součástí projektové
dokumentace bude plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen
"plán BOZP") zpracovaný sohledem na druh a velikost stavby tak, aby plně vyhovoval
potřebám zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce. V plánu BOZP budou uvedena
potřebná opatření z hlediska časově potřeby i způsobu provedení.

6. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za ně
zhotoviteli cenu dle čl. V" této smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašuji, že předmět plnění není plněním nemožným a že tuto smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

8. Předmětem plnění díla je také poskytnutí oprávnění ke všem způsobům užití autorského
díla (dále jen „Iicence") ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, právech
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění
pozdějších předpisů. Zhotovitel poskytne objednateli také právo k udělení podlicence v
rozsahu své licence třetím osobám a souhlas s postoupením licence třetím osobám, to
vše s územním omezením k předpokládanému místu budoucí stavby.

IV.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli jednotlivé části díla vtěchto
termínech:

a) projektovou dokumentaci pro stavební řízení (DSP) dle čl. |||. odst. 2 bod 2.2 této
smlouvy do 31.1.2018,

b) projektovou dokumentaci stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele
a pro provádění stavby (PDPS) dle čl. III. odst. 2bod 2.3 této smlouvy do 28.2.2018.

2. Místem plnění pro předáníjednotlivých částí díla je příslušné středisko objednatele.

' v.
Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

1. Dílo bude provedeno a objednateli předáno po částech, a to vtermínech uvedených
v čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Předání a převzetí jednotlivých částí díla bude provedeno
v místě příslušného střediska objednatele.

2. Objednatel se zavazuje dílo (jeho část) převzít v případě, že bude provedeno bez vad
a nedodělků. O předání a převzetí díla (jeho části) zhotovitel sepíše protokol, ve kterém
objednatel prohlásí, zda dílo (jeho část) přejímá či nikoli.

3. Přejímací řízení bude zahájeno sdostatečným předstihem před stanovenými termíny
provedení a předání jednotlivých částí díla. Objednatel je povinen potvrdit v předávacím
protokolu, zda dílo (jeho část) přejímá či nikoli do pěti pracovních dnů od předložení
příslušné části díla v rámci přejímacího řízení.

4

Smlouva o dílo „DSP a PDPSZateplení dílen CM Rýmařov —II. etapa"



3..

Dílo je provedeno dnem jeho dokončení a předání objednateli. Smluvní strany se
dohodly, že objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky.
Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.

Vlastnické pra'vo kjednotlivým projektovým dokumentacím a dalším dokumentům
a hmotným výstupům, které jsou předmětem díla a nebezpečí škody na nich přechází
na objednatele dnem jejich převzetí objednatelem.

VI.
Provádění díla, práva a povinnosti stran

Není-li stanoveno smlouvou jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran
ustanoveními 5 2586 anásledujícími občanského zákoníku.

Zhotovitel je zejména povinen:

a) provést dílo řádně, včas a za použití postupů, které odpovídají právním předpisům
CR,

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny
objednatele adotčených orgánů státní správy,

c) provést dílo na svůj náklad asvé nebezpečí,
d) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednánítýkajících se díla,

e) poskytnout objednateli požadovanou dokumentaci,
f) písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a

to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost
nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla,

g) postupovat při provádění díla s odbornou péčí.

Pokud vprůběhu provádění díla dojde ke skutečnostem, které nepředpokládala žádná
ze smluvních stran a které mohou mít vliv na cenu, termín plnění nebo na navýšení
objednatelem předpokládané hodnoty realizace projektované stavby, zavazují se
zhotovitel i objednatel na tyto skutečnosti písemně upozornit druhou smluvní stranu.

Objednatel se zavazuje, že vrozsahu nevyhnutelně potřebném poskytne zhotoviteli
pomoc při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění vyjádření a stanovisek,
jejichž potřeba vznikne vprůběhu plnění. Tuto pomoc poskytne zhotoviteli ve lhůtě a
rozsahu dojednaném oběma stranami.

VII.
Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Části díla Cena bez DPH21% Cena
DPH (v Kč) včetně
„ Kč) DPH(vKc)

PD pro stavební řízení
(DSP) 77 000,00 16 170,00 93 170,00

1.část (čl. |||odst. 2 bod 2.1.
smlouvy)

1. část celkem 77 000,00 16 170,00 93 170,00

5

Smlouva o dílo „DSP a PDPSZateplení dílen CM Rýmařov—II. etapa"



PD stavby pro výběr
zhotovitele a pro
provádění stavby (PDPS) 148 000,00 31 080,00 179 080,00

z.část
(čl. ||| odst. 2 bod 2.2.
smlouvy)

2. část celkem 148 000,00 31 080,00 179 080,00

Cena celkem 225 000,00 47 250,00 272 250,00

Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné
pro řádné a úplné provedení díla projektové dokumentace.

Cena díla uvedená vodst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji
překročit (mimo čl. VI. odst. 3).

Nebude—li některá část díla vdůsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena
za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v
v rámci méněprací nebudou provedeny.

. Vpřípadě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel kceně díla bez DPH
povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny
díla vdůsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Zhotovitel
odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

VIII.
Platební podmínky

. Zálohy nejsou sjednány.

. Vsouiadu s ust, zákona o DPH sjednávají strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje za
samostatné zdanitelné plnění uskutečněné dle odst. 3 tohoto článku smlouvy.

Cena za dílo bude uhrazena takto:

. po předání pravomocného stavebního povolení bude uhrazena cena za projektovou
dokumentaci dle čl. ||| odst. 2 bod 2.1 za první část díla dle čl. VII odst, 1 této
smlouvy,

. po předání projektové dokumentace dle čl. Ill odst. 2 bod 2.2 bude uhrazena cena za
druhou část díla dle čl. VII odst. 1 této smlouvy.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny budou faktury, které budou mít náležitosti
daňového dokladu dle zákona o DPH, a náležitosti stanovené obecně závaznými právními
předpisy (dále jen „faktura"). Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro
daňový doklad obsahovat také:

a) číslo smlouvy objednatele, IČ objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text „DSP a PDPS zateplení dílen CM Rýmařov— II. etapa"
c) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v čl. | odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. Ii odst. 2 a 3 této smlouvy informovat objednatele),

6

Smlouva o dílo „DSP a PDPS Zateplení dílen CM Rýmařov —II. etapa"



d) číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem objednatele, že dílo (jeho část)
přejímá (předávací protokol bude přílohou faktury),

e) lhůtu splatnosti faktury,

f) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního
telefonu.

Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli.
Doručení faktury se provede osobně na podatelnu objednatele, osobně oproti podpisu
zmocněné osoby objednatele nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb.

Fakturu může zhotovitel vystavit pouze na základě předávacího protokolu dle čl. V
odst. 3 této smlouvy, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, v němž
bude uvedeno stanovisko objednatele, že dílo (jeho část) přejímá.

Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel
provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli,
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení
nově vyhotovené faktury objednateli.

Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 9 109a zákona o DPH
a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí
vtermínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní
účet zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že

a) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr
plátců DPH"jako nespolehlivý plátce, nebo

b) zhotovitel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plněnív insolvenčním řízení nebo
c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn vaplikaci „Registr plátců DPH".
Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či
stanovené správcem daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj.
po datu splatnosti této daně

IX.
Záruční doba

Záruční doba začíná plynout ode dne odevzdání dokumentace objednateli a stanovuje se
na pět let. Uplatnění požadavků za škody musí být před obdobím, kdy končí záruční
doba.

Zhotovitel prohlašuje, že bude mít sjednáno pojištění do výše hodnoty předmětu této
smlouvy proti vzniku případných škod zprovedení díla ato po celou dobu trvání záruky.

X.
Povinnost nahradit škodu

Povinnost nahradit škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
nestanoví-li smlouva jinak.

7

Smlouva o dílo „DSP a PDPS Zateplení dílen CM Rýmařov —II, etapa"



Zhotovitel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne v důsledku vadně provedenéhb
díla, a to v plném rozsahu.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná kodvrácení škody nebo kjejímu
zmírnění.

XI.
Práva z vadného plnění,

Dílo má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě.

Objednatel má právo 2vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem,
byt' se vada projeví až později. Objednatel má právo zvadného plnění také zvad
vzniklých
po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti.
Projeví—li se vada v průběhu záruky, má se zato, že dílo bylo vadné již při převzetí.
Vyskytne—Ii se na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její
výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné
oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede—li voznámení
jinak.

Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 10-ti. dnů od jejího oznámení
objednatelem, pokud se smluvní strany vkonkrétním případě nedohodnou písemně
jinak.

Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

XII.
Smluvní pokuty

Nepředá—li zhotovitel objednateli kteroukoliv část díla ve lhůtě dle čl. IV. odst. 1 této
smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25% 2ceny příslušné
části díla, sjejímž předáním je zhotovitel vprodlení, a to za každý izapočatý den
prodlení.
Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. XI. odst. 4 této smlouvy, je
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-— Kč za každý izapočatý den
prodlení.
Dojde-li knesouladu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentaci a zároveň
v důsledku tohoto nesouladu dojde k navýšení celkové ceny stavby 0 více než 5%, bude
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2% z celkové ceny včetně
DPH dle čl. VII odstavce 1..
Vpřípadě porušení povinnosti sjednané včl. VI. odst. 2 písm. f) této smlouvy, dojde—li
porušením této povinnosti kprodlení splněním díla, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-- Kč.
V případě porušení povinnosti dle čl. Vl. odst. 2 písm. g) této smlouvy se zhotovitel
zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % zcelkové ceny za dílo včetně
DPH (viz čl. VII odst.1) za každý i započatý den prodlení u každého objednatelem
zaslaného požadavku na poskytnutí dodatečné informace.
Vpřípadě, že Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „ÚOHS") zjistí během
zadávacího řízení realizovaného na základě zpracované projektové'dokumentace stavby
(která je předmětem této smlouvy) pochybení zadavatele v důsledku chybně zpracované
projektové dokumentace stavby, bude zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady
na správní řízení vedené ÚOHS, včetně případných sankcí z něj vyplývajících vůči
objednateli.

8

Smlouva o dílo „DSP a PDPSZateplení dílen CM Rýmařov—II. etapa"



)4

Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

Pokud závazek splnit předmět smlouvy dle jejích jednotlivých částí zanikne před řádným
termínem plnění, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením
smluvní povinnosti.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

čÁsr c
Výkon inženýrské činnosti

Xlll.
Předmět plnění

Příkazník se zavazuje pro příkazce, jeho jménem na jeho účet vykonávat:

a) inženýrskou činnost pro stavbu „Zateplení dílen CM Rýmařov —II. etapa" za účelem
obstarání pravomocných rozhodnutí nebo souhlasů dle stavebního zákona, na
základě kterých bude možno stavbu provést (dále jen „inženýrská činnost").
Inženýrská činnost je specifikována v odst. 2 tohoto článku smlouvy.

b) Výkon autorského dozoru po celou dobu realizace stavby (dále též výkon AD).

V rámci výkonu inženýrské činnosti příkazník na základě udělené plné moci za'istí:

a) zpracování žádosti o vydání příslušného rozhodnutí ve smyslu stavebního zákona a
souvisejících předpisů a jejich podání, zajistí doklady o výsledcích projednání
s příslušnými orgány a organizacemi pověřenými výkonem státní správy a s ostatními
účastníky řízení,

b) účast na jednáních adalší úkony v rámci stavebního řízení.

Příkazník předá příkazci neprodleně originál pravomocného stavebního povolení se
štítkem „stavba povolena" a originály všech souvisejících rozhodnutí (např. rozhodnutí o
vynětí ZPF, LPF, rozhodnutí o kácení, souhlas sodstraněním stavby, vyjímka ze zvláště
chráněných živočichů, apod.). Jedno vyhotovení ověřených projektových dokumentací.

Neprodleně po podání každé žádosti o vydání příslušného rozhodnutí nebo oznámení
předá příkazník příkazci kopii žádosti nebo oznámení s potvrzením o jejím podání
příslušnému úřadu.

Pokud v průběhu provádění inženýrské činnosti dojde ke skutečnostem, které
nepředpokládala žádná ze smluvních stran a které mohou mít vliv na cenu a termín
plnění inženýrské činnosti, zavazují se zhotovitel i objednatel na tyto skutečnosti písemně
upozornit druhou smluvní stranu.

V rámci výkonu autorského dozoru bude příkazník zabezpečovat zeiména:

a) účast na předání staveniště zhotoviteli stavby,
b) poskytování vysvětlení nutných kvypracování výrobní dokumentace zhotoviteli

stavby,

9

Smlouva o dílo „DSP a PDPSZateplení dílen CM Rýmařov—II. etapa"



c) kontrolu dodržení schválených projektových dokumentací s přihlédnutím
kpodmínkám určeným vpravomocných rozhodnutích dle stavebního zákona
a souvisejících předpisech s poskytováním vysvětlení potřebných pro plynulost
výstavby,

d) posuzování návrhu zhotovitele stavby na změny a odchylky včástech projektových
dokumentací zpracovávaných zhotovitelem stavby z pohledu dodržení technicko—
ekonomických parametrů stavby, dodržení lhůt výstavby, popřípadě dalších údajů
a ukazatelů,

e) vyjádření při požadavcích zhotovitele stavby na větší množství výkonů oproti
projektové dokumentaci,

f) sledování postupu výstavby ztechnického hlediska po celou dobu výstavby,
g) účast na kontrolních dnech stavby,
h) účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části, včetně případného komplexního

vyzkoušení,

i) účast na odevzdání staveniště zhotovitelem stavby,

j) účast na kontrolních prohlídkách stavby prováděných stavebním úřadem.

XIV.
Doba a místo plnění

1. Příkazníkje povinen podat žádosti o vydáníjednotlivých rozhodnutí dle čl. lII odst. 2 této
smlouvy a předat příslušná rozhodnutí a povolení příkazci v těchto termínech:

. předání stavebního povolení do 31.1.2018.

2. Místem předání kopií žádostí o vydání rozhodnutí a povolení spotvrzením o jejich
podání, předání pravomocných rozhodnutí, pravomocného stavebního povolení a
ověřené projektové dokumentace je technicko-správní úsek příslušného střediska
objednatele.

XV.
Úplata

1. Úplata je stanovena dohodou smluvních stran takto:

Cena bez DPH 21 Cena '
DPH % (v Kč) včetně DPH

(vKč) ("Kc)
'“řínyrřka“"nořt"" , 20000,00 4200,00 24200,00zajisteni stavebního povolení

SP stavby

Správní poplatky— 10 000,00 10 000,00
refakturace bez DPH

Cena celkem 30000,00 4 200,00 34200,00

Výkon autorského dozoru (Kč/hod.) 450,00 94,50 544,50

10

Smlouva o dílo „DSP a PDPSZateplení dílen CM Rýmařov—II. etapa"



Vúplatě jsou zahrnuty veškeré náklady příkazníka nutně nebo účelně vynaložené
při plněníjeho závazku z této smlouvy včetně správních poplatků.

Úplata je dohodnuta jako nejvýše přípustná a nelzeji překročit.(vyjma čl. XIII odst.5)

V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je příkazník k úplatě bez DPH povinen
účtovat DPH vplatné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny výše úplaty
vdůsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Příkazník
odpovídá za to, že sazba daně zpřidané hodnoty je stanovena vsouladu splatnými
právními předpisy.

XVI.
Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, Že zálohy nebudou poskytovány a příkazník není oprávněn
požadovat jejich vyplacení.

Úplata za výkon inženýrské činnosti bude příkazníkovi uhrazena po ukončeníjednotlivých
ucelených částí a po předání všech pravomocných rozhodnutí a ověřených projektových
dokumentací příkazci, ato ve výši stanovené včl. XV odst. 1 této smlouvy.

Podkladem pro úhradu úplaty budou faktury, které budou mít náležitosti daňového
dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy
(dále jen „faktura"). Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový
doklad obsahovat také:

a) číslo smlouvy příkazce, IČ příkazce, číslo veřejné zakázky ,

b) předmět smlouvy, tj. text „Výkon inženýrské činnosti pro stavbu Zateplení dílen CM
Rýmařov —II. etapa" nebo text „Výkon autorského dozoru pro stavbu Zateplení
dílen CM Rýmařov—II. etapa"

c) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je příkazník povinen o této skutečnosti v souladu
sčl. IIodst. 2a3této smlouvy informovat příkazce),

d) lhůtu splatnosti faktury,
e) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu.

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení příkazci. Doručení
faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby příkazce nebo doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována úplata nebo DPH, je příkazce oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit příkazníkovi kprovedení opravy svyznačením důvodu vrácení. Příkazník
provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí—li příkazce vadnou fakturu příkazníkovi,
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení
nově vyhotovené faktury příkazci.

Povinnost zaplatit úplatu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu příkazce.

Příkazce uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH
a hodnotu plnění odpovídající dani zpřidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí
vtermínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní
účet příkazníka vedený u místně příslušného správce daně v případě, že

11

Smlouva o dílo „DSP a PDPS Zateplení dílen CM Rýmařov—II. etapa“



a) Příkazník bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr
plátců DPH"jako nespolehlivý plátce nebo

b), Příkazník bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet příkazníka určený k úhradě plnění, uvedený na faktuře, nebude
správcem daně zveřejněn vaplikaci „Registr plátců DPH“.

Příkazce nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené
správcem daně Příkazníkovi v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu
splatnosti této daně

XVII.

Práva a povinnosti příkazce

Příkazce je povinen přizvat příkazníka ke všem rozhodujícím jednáním týkajícím se
stavby a přípravy její realizace, resp. předat mu neprodleně zápis nebo informace o
jednáních, kterých se příkazník nezúčastnil.

Příkazce se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně potřebném poskytne příkazníkovi
pomoc při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění vyjádření a stanovisek,
jejichž potřeba vznikne vprůběhu plnění této smlouvy. Tuto pomoc poskytne
příkazníkovi ve lhůtě a rozsahu dojednaném oběma stranami.

XVIII.
Práva a povinnosti příkazníka

Příkazníkje povinen

a) upozornit příkazce na zřejmou nesprávnost jeho pokynů, které by mohly mít
za následek vznik škody, ato ihned, když se takovou skutečnost dozvěděl. V případě,
že příkazce i přes upozornění příkazníka na splnění pokynů trvá, příkazník neodpovídá
za škodu takto vzniklou,

b) bez zbytečného odkladu předat příkazci jakékoliv věci získané pro něho při své
činnosti,

c) postupovat při zařizování záležitostí plynoucích z této smlouvy osobně a s odbornou
„péčí,

d) řídit se pokyny příkazce ajednat vjeho zájmu,
e) dodržovat závazné právní předpisy, technické normy a vyjádření veřejnoprávních

orgánů a organizací,

f) bez odkladů oznámit příkazci veškeré skutečnosti, které by mohly vést ke změně
pokynů příkazce,

g) poskytovat příkazci veškeré informace, doklady apod., písemnou formou

Příkazník se může odchýlit od pokynů příkazce jen je—li to nezbytné vzájmu příkazce a
pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas. V žádném případě se však příkazník nesmí od
pokynů odchýlit, jestližeje to zakázáno smlouvou nebo příkazcem.

Příkazník se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl vsouvislosti s plněním
předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím
osobám.

12

Smlouva o dílo „DSP a PDPS Zateplení dílen CM Rýmařov—II. etapa"



XIX.
Povinnost nahradit škodu

Povinnost nahradit škodu se řídl příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
nestanoví-li smlouva jinak.

Příkazník odpovídá za škodu, která příkazci vznikne vdůsledku vadného plnění, a to
vplném rozsahu. Za škodu se považuje i újma, která příkazci vznikla tím, že musel
vynaložit náklady vdůsledku porušení povinností příkazníka.

XX.
Sankční ujednání

Nepodá-li příkazník žádosti o příslušná rozhodnutí a povolení nebo nepředá-li příkazci
příslušná rozhodnutí a povolení ve lhůtě dle čl. XIV odst. 1 této smlouvy, je povinen
uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 0,25 % ze sjednané úplaty
za jednotlivou ucelenou část inženýrské činnosti dle čl. XV. odst. 1 této smlouvy, a to za
každý i započatý den prodlení.

Pro případ prodlení se zaplacením úplaty sjednávají smluvní strany úrok zprodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda
avjaké výši vznikne druhé straně škoda. Náhradu škody lze vymáhat samostatně vplné
výši vedle smluvní pokuty.

Pokud závazek některé ze stran vyplývající ztéto smlouvy zanikne před jeho řádným
splněním, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením
povinnosti.

Za'nik závazku vyplývajícího ztéto smlouvy jeho pozdním splněním neznamená zánik
nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

čÁsrD
Společná ustanovení

XXI.
Autorskoprávní doložka, licenční ujednání

Zhotovitel je povinen dílo zhotovit tak, aby nedošlo k porušení práv třetích osob z
hlediska ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících
správem autorským ao změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„autorský zákon").
Zhotovitel je povinen informovat všechny osoby, které se budou podílet na zhotovení
díla pro objednatele, o obsahu a účelu této smlouvy a kčemu bude dílo objednatelem
využito, o rozsahu oprávnění objednatele užívat dílo, jakož i o rozsahu licence udělené
zhotovitelem objednateli.
Zhotovitel je povinen získat od všech nositelů práv k předmětům ochrany podle
autorského zákona, kteří se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy nebojeho
části či budou jiným způsobem působit při plnění této smlouvy, licenci k užití díla nebo
jeho části v rozsahu, vjakém tuto licenci uděluje zhotovitel objednateli dle této smlouvy,
a to zejména v neomezeném rozsahu pro účely vyplývající z této smlouvy, tj. pro účely
přípravy a zhotovení stavby na základě díla nebo jeho části. Licence musí zahrnovat též
svolení ke zpracování či jiné změně díla nebo jeho části, spojení díla nebo jeho části s

13

Smlouva o dílo „DSP a PDPS Zateplení dílen CM Rýmařov —ll. etapa“



10.

jinými díly či prvky a svolení k poskytnutí oprávnění tvořící součást licence třetí osobě
dle 5 2363 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") a
k postoupení licence třetí osobě dle & 2364občanského zákoníku. Zhotovitel je povinen
uhradit nositelům práv odměny za poskytnutí takových licencít
Zhotovitel je povinen zajistit oprávnění disponovat sdílem nebo jeho částí ve smyslu 5
58 odst. 1 a 5 59 autorského zákona, t.j. upravit svůj vztah ke všem osobám, které se
budou podílet na vytvoření díla nebo jeho části tak, aby tyto nemohly vznášet vůči
objednateli žádné oprávněné nároky a požadavky z titulu autorství, resp. spoluautorství,
k dílu nebo jeho části.
Zhotovitel poskytuje tímto objednateli výhradní licenci k užití díla nebo jeho části v
neomezeném rozsahu pro účely vyplývající z této smlouvy, tj. pro účely přípravy a
zhotovení stavby na základě díla nebo jeho části, a to ke všem způsobům užití díla.
Vzhledem kpovaze díla a jeho účelu, kterým je provedení stavby na základě projektové
dokumentace, je časový rozsah licence neomezen. Smluvní strany se dohodly, že
vzhledem k účelu smlouvy, nenízhotovitel oprávněn udělenou licenci vypovědět.
Licence zahrnuje též svolení ke zpracování či jiné změně díla nebo jeho části, spojení díla
s jinými díly či prvky a svolení k poskytnutí oprávnění tvořící součást licence třetí osobě a
k postoupení licence třetí osobě dle 5 2363 a 9 2364občanského zákoníku.
Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen licenci využít.
Cena díla uvedená včlánku 6odst. 1 této smlouvy zahrnuje rovněž i odměnu za užití díla
kúčelu, ke kterému si nechává objednatel dílo zpracovat, a také odměnu za udělení
výhradní licence dle této smlouvy.
V případě, že zhotovitel poruší povinnost uvedenou v tomto článku, odpovídá
objednateli za vzniklou škodu.
V případě, že zhotovitel poruší povinnost uvedenou v tomto článku, je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 10 000,-Kč za každý
případ porušení povinnosti.

XXII.
Závěrečná ujednání

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smlouva zanikne jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení
druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a) neprovedení díla (jeho části) nebo inženýrské činnosti ve sjednané době plnění,
b) neuhrazení ceny díla nebo úplaty objednatelem po druhé výzvě zhotovitele

k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po
doručení první výzvy.

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit vtěchto případech:

4.

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve
znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.
Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ rozumí „nejpozději do
14-ti dnů".

V případě zániku závazku ztéto smlouvy před jeho řádným splněním je zhotovitel

14

Smlouva o dílo „DSP a PDPS Zateplení dílen CM Rýmařov—II. etapa“



povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které
jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve
které upraví vzájemná práva a povinnosti. Tento odstavec se přiměřeně použije i pro
zánik závazku dle části Ctéto smlouvy před řádným dokončením inženýrské činnosti.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh a
dodatků.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě/době tří
měsíců od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku 5účinky případného
bezdůvodného obohacení.

7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

8. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí osobě.

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
smlouvy dojde druhé smluvní straně.

10. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. '

ztahu kVZ

VBruntále dne: Š q— 36“ ? VBruntále, dne 4 9. 207?—

Správa silnic
Moravskoslezského kraje

příspěvková organizace 10
středisko Bruntál

Zahrndnlll/l9. 792 ll Bruntál

Smlouva o dílo „DSP a PDPS Zateplení dílen CM Rýmařov — II. etapa"



<%:wa:ĚmEwcumaraE_Emnoa__mmu35?nam0„28:30_omšoš>>=o_EmE>m=u_onUos:.:&=>>=o==mEca—mz..at>—.W:x

.mN.LaoaquoóowšššaoNwa?„N28>Eč:J_Ewunaš;.n_0_ĚEŠQ__Ěwšmao.2093o5225

„>>—„2:5E>m=„3an..omuEĚwĚ„sweetaž::&2moRĚomB...—2333..?—mb.Buummo>EoumošoEo:„.za:—$agoman?_:wNmNoowxEooaw:=>w=x

.ÉĚGmxE303?.933256iodoššššž„__ONwa?Egon>EE:.ĚamEEmměw.ĚEŠQ__.Émšmao.235g0_OmŠ—E„>>—„2:55%:

„352632va„Egon053&2mEmžomommzmonroFb_U_Emm_o>Ew—mošočo:xcm.—53:uĚumŠzau—„ovsaFaunuvaně—_uoaw..=E>wcx

28.38Š

.mNmmč__EEE_w_..>oxwiwbwmuEwwivoaměď

Ešm“Eon.—„ou.oňřwtm_oxwřmtmoa>>=o_Emwccnmoa“„mc—„9%sa:—5m.omuwumiu>>=o==mŠŠŠ_ĚŠŠ„v—mřwmm_UJOU0>.m
_0N>_šwaoa..E.mwmčeše.:ocoaaoa_FNĚEmu=mmN>>=o_Ewme:—mase.mudu:—EN

»ŠŠŠŠ_\\„.Za

.?3EmomĚomaanse?—__onanN.ašcmuŘŘ\..

ccm:—s_nu_n&=me___wwmčmvĚoa.EošcauwaEn—unmšm.—Em>35no.—on::mu332_qu\!ŘŘíš__Ěuaš.Nv—mawmwmEO—OxmUSOUw>%

_

„330.8„s„„__QW„še

„mwiwtmacmšmemN.in.—mnouno.>>=o_Em_wošwawŠaše—m=ocum>mN“BBQ—„N„53.52„223„DWF_UJOUQ>.w

ĚšaššaesŠ.ŽŠCommomo„SL%Šum...Souš.?anJa.—„š.>=_

$$quŠ=o_Em522532..aLuu—__wmwmnN.F.—wEoĚszuNoaE&A,—o:mmuEmaomann.wo_=__mE553„223_. .. ... ..m

Émoša__EonaEĚmmí.Eošozwzmmma_n.ŽŠ!umquEnm>>=oEmÉgeosšmm_mEŠc—E. mwwNOQ:!:;meu_n—N.|mamENN

_

EmE—_=>oom._aw>_=ocvw.—NN:wom>n uoNc=m._>„v_QWNOON.mE„MC—m_:>=_Emasp.n—.v

masa.=„Ěs_o5%Ewie—„Non„>>—„2:5553%..n

_wšmtcmšmžmDow>>52Em::..D

SEBE—m:EB—.com;„:wauoav.0:35,N

_EEŠ„9.335ĚĚĚŠĚ.?

stmwĚĚŠŠ„38:53.%>?_omšěam



ROZDĚLOVNÍK

Smlouva o dílo

BR/21/2017/TSÚ/Ši

Zateplení dílen CM Rýmařov, II. etapa

jméno datum podpis



Ověřovací doložku pm vidimaci
Podle ověřovací Lmhy Kmiského úřadu Moravskoslezském kraje
poř. Č. vidimace 154500022
tema/tam úplný/('i' —ěásleěný—řáí—epis/kopte*,

obsahujíci ...... 17.. .. stran
souhlasí doslovně s předloženou listinou z níž byl/:: pořízen/a &tato
IISlÍna je prvoplscn'ň evéře ' ou-Hsfinouilhsmmurkteááe
u. . u „ ,u, „* - |. |. .,I v »„„a . v- „J- P- " m Ju . , IA ' k

obsahujícím „.1 7....... stran.
Llstma z nížje vidimovaná listin
zajišťovací prvek

r ':
V Ostravě dne: 2 J „Gu .

jméno/a apříj \\
i (75,4 “

* Nehodlci su šumem" 'O\



Číslo objednatele: BR/21/2017/TSÚ/Ší
Číslo zhotovitele: 201708285

Smlouva o dílo

na zhotovení projektové dokumentace avýkon inženýrské činnosti k této dokumentaci

DODATEK č.1

1.
Smluvní strany

Objednatel: Správa silnic Moravskoslezskéllo kraje, příspěvková
organizace

Se sídlem: Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava
IČO : 00095711
DIČ : cz 00095711
Zapsan V ObCh' rejstriku : vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Středisko : Bruntál

Zastoupeno:
Pověřen kjednání ve věcech
technických
a realizace:

(dále jen v části „B“ objednatel a v části „C“ příkazce)

Zhotovitel: Ing.Roman Macoszek
Se sídlem: 793 26 Vrbno pod Pradědem, Palackého 368
Zastoupen : Ing.R0man Macoszek
IČO : 18099980
DIČ :
Pověřen kjednání ve věcech
technických, realizace
a smlouvy: Ing.Roman Macoszek
(dále jen v části „B“ zhotovitel av části „C“ příkazník)

Na základě zjištěných skutečností:

—přístavby kolem dotčeného objektu nej sou zapsány v katastru nemovitostí

—změna legislativy —změna vyhl.62/2013 Sb. a nabytí účinnosti vyhl.405/2017 Sb.

se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění z původní smlouvy o dílo následovně:

1

Smlouva o dílo —dodatek č.1 „DSP a PDPS Zateplení dílen CM Rýmařov— II. etapa“



III.
Předmět plnění

2.1. Projektová dokumentace pro stavební řízení (DSP)
Projektová dokumentace bude obsahovat veškeré náležitostí dle přílohy č.8
k vyhl.č.499/2006 Sb. ve znění vyhl.č.405/2017 ze dne 7.12.2017

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO POVOLENÍ

2.2. Projektová dokumentace stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele
a pro provádění stavby (PDPS)
Projektová dokumentace bude obsahovat veškeré náležitosti dle přílohy č.13
k vyhl.č.499/2006 Sb. ve znění vyhl.č.405/2017 ze dne 7.12.2017

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

IV.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli jednotlivé části díla v těchto
termínech:

a) dokumentaci pro vydání společného povolení (DSP) dle čl. III. Odst.2.l této smlouvy
do 31.3.2018,

b) projektovou dokumentaci stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele
a pro provádění stavby (PDPS) dle čl. III. Odst.2.2 této smlouvy do 30.4.2018.

V ostatních ujednáních se původní smlouva o dílo nemění.

Dodatek č.1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních splatností originálu. 3 vyhotovení obdrží
objednatel &1vyhotovení zhotovitel.

V Bruntále dne: 30.1.2018 V Bruntále, dne 30.1.2018

Eng Rama;
, ?;

Správa silni?
Moravskoslezském kraje

paspéx km mg.m.: 2

2

Smlouva o dílo —dodatek č.1 „DSP a PDPS Zateplení dílen CM Rýmařov —II. etapa"

řiť)



J

<%..meŽamčmvmaa„ŠEmNoa_mmose.—m_„aač6583oomEŠE„>>—5:5Ečs„gwgouocšcw._..>>=o_EwESP—uz..Ěšmcx

.n—N.maoaňomozmiššžmoNwa?:wočv>?.::12%Nmš>„ao_ĚEŠQ„>cmc>.m._ao.a_mťmao_omĚoĚ

„>>—SEG%>„339633595„:wgouos::a_žm_:Qmžm__o_._m:m_uo&oĚš_>uu_5mn_>w>m„>o=m=;ŠEoĚ:u>:um>_:oN_.._Noumxuaaw..Ěšmx

mmmmxEmmum—.cxmšnčm—m„ho.mozmlžmoNma?„Ngo—u>?.::.:ĚmE_:ungm_ĚEŠQ>>m>mo.985g089525„>>—„2:5

FSN„€:—EEmmšmcu_Nočn053:m;21Emšžow_uzmsmřogwFž>uwm>w>EmEm„.:oEaĚ:u>=um>au—„ova_:mumuoomšzowam..=E>mcx

.mn—353.5__wšĚŠ.;žčmmNNEwmauoawvONvoom„šac—švn—Ě

E.>>m„ESA—vou„223%.omawtmoč>>_._o_Emmonmbom„352%5:32__oumŠĚauŠŠĚm
6N>Ěwsoq,...Ěu:Ěomm22:9.3533?6305„ožumbmNN>>=m5253on3mE>cauc

.Ěmu.čoščmaŠm—„ScoĚacnwn_N„350 mPON_.Oóm„šin—\\\mau..

ozmcšaa_n353mmsšmEca.wššmmmŠ...—mam:omšom.>B.Nmm3:33mumn.;omvomšŠŠŠ__šgš.mmřmuw5—0:on_u=OUw>>

28.83ŠŠM„Š

š .—„>

383.8Š_\w&

vmxmčgmumcmšmemu2m—wnono.ŠŠĚm„35.5%__ENEĚmocom>NNmšum

%a„35252„či„Eachšou—E„gw—m„š:soou

.mwmčm„>wNwEŠŠĚm56.6.33oa_mug_mcmmmamN„\owEmĚŠEmNo_wwnEmmu..:mgomaqn,wošň:,.>.....m
zmoša,Ěmu953258?zmzmšmma_nŽEN„omomvťamŠŠĚmEm>o_o;>>mNmuoaoN. EEE„„ĚĚ>>:_.qu—EONOQ„ŠÉF—“maomnm:.&%F_NN

mÉEE>oomamazec&mN_wo:w>oao33%:mEo.?„Emba_=>=Em„=..

..o

Dowx?.oxmm>>=o_Em„wrc—„m—„m_m\_.._m._,Ř_.mšmžm„>>—5.50,::..n.

*hymnů?„&eba.:Ěuzoo>„:maoa0:3N,.Ě_wÉEm„Oxwřwmw_u_._uuw_xu£n__

xmsmm2232:2.5.33.%>?_omusšž



Rozdělovník smlouvy
BR121I2017/TSÚIŠi

datum jméno podpis

30.01.2018

30.01.2018



Ověřovací doložka pro vidimaci
Podle ověřovací kmhy Krajského uřadu Moravskoslezském kraje
poř.č.vid1mace E 449/2022
tence/tato úplný/:P —ěáaeěMÉ—epis/kopleť

obsahují stran
souhlasí doslovně s p dlchnou lusunou zmz byl/a pořízen/u a latu
Iistma Je prvopxsemvx evěřenewidhnovanowhslineuí—Hstánoufkterěřje
' b » v » ' Jr » ( !: €* \ Ir "„» v - . .

peHzema—ze—spaníslejnopísem/pčsemnélw!wte-venHozhodnuN-ywbo
v—y'feku—řozhedwtš

obsahujícím „.4 stran.
Listina z níž je vxdimovaná lxslina po ý
zajnšťovací prvek.

VOstmvědne: 25 .03. ::2

jméno/a &příjmení
./ &“
gjh r.

* Nehcdici se suma:"



SPRÁVA SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE,
příspěvková organizace Pnupevkuvn mgamzaueMoravškoxetkkvho „„
středisko Bruntál
Zahradní II/19, 792 11 Bruntál *ramďnf

BANK. 51:01.: KB Karviná
ČÍSLO ÚČTU: 86-6032100257/0100 Dodavatel:

Ing. Roman Matuszek
Palackého 368VYŘIZUJE:

TEL.: 793 26 Vrbno pod Pradědem
EMAIL:

DATUM: 24.5.2019 IČO: 18099980

OBJEDNÁVKAČÍSLO: 273/2019/TSÚ/Kop
DODACÍ LH ÚTA: 11/2019
zpúsoa DODÁNÍ: osobně

objednáváme u Vás:

Přepracování PDPS, vč. rozpočtu aW na stavbu "Zateplení dílen CM Rýmařov, II. etapa", dle
požadavků zaslaných panem Gunišem (MSK energetické centrum) dne 14.5.2019.

PDPS »6x paré + 2x CD (investor, soutěž)

Termíny odevzdání:
PDPS do 11/2019
Rozpočet do 08/2019

Splatnost faktury 30 dnů od data doručení.

MAXIMALNÍCENACELKEM (bez DPH) [ 90.000,- Kč J(včetně DPH) | 108.900,- Kč

Správa silnic
V ' v „, Moravskoslezského kra'e

Danovy doklad zaslete na vyse uvedenou adresu. phspčvkováorgumzace ]
středisko Bruntál

Zahradni 11/19, 792 11 antál
12

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988
IČO: 00095711 email: ssmsk©ssmsk.cz Komerční banka Karviná
DIČ: CZOOO95711 www.ssmsk.cz ID DS: jytk8nr č.ú.: 866032100257/0100



Ověřovací doložka pro vidimaci
Podle ověřovau kmhy Krajského úřadu Moravskvalezskeho kraje
poř (% vldnnace E 448/2022
Genea/(mo úplný/á* —ěáfšbeěny'aký—epžs/koplť'v

obsahuj „] stran
souhlasí doslo č 5 předloženou listinou z níž byl/:| pořízen/a :: tato
hslinnjc prvoplsCln* ověřeneu—v-idhaqovaneulisičln\uLlisti|10\n,—kčem je
„n.. „. | »,;I .wy- unp-
paf., » *.; P- V' | ,; . , |; „ 1
výmkwealwámai

obsahujícím. ..stran
[ lslina z nižje vidunovaná listina poří telný
zayštovaci prvek

", 5 g n: ,_
L “ v u. , (, 7V Ostravě dno: V„s

W či
' Nehudwc se šknnčtc“



SSMSK SPRÁVA SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE,
mat,.. příspěvková organizace

Příspěvková organizace
Mornnkonlaxskúho kraln

středisko Bruntál
Zahradní 11/19, 792 11 Bruntál

BANK. SPOJ.: KB Karviná
ČSLO účru: 86-6032100257/0100 Dodavatel:

Ing. Roman Macoszek

VYŘIZUJE: Palackého 368
TEL.: 793 26 Vrbno pod Pradědem
EMAIL:

DATUM: 10.1.2020 IČO: 18099980

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 31/2020/TSÚ/Kop
DODACÍ LHÚTA: 17.1.2020
ZPůsoa ooo/wi: osobně

objednáváme uVás:
Doplnění projektové dokumentace PDPS, vč. rozpočtu aW na stavbu "Zateplení dílen CM
Rýmařov, II. etapa", dle požadavků MSK -energetické centrum 2jednání dne 10.12.2019. Cena
dle nabídky - viz. mail ze dne 10.1.2020.

PDPS - 5x paré + 2x CD (investor, soutěž)

MAXIMALNÍCENACELKEM (bez DPH) l 60.000,- Kč “včetně DPH) [ 72.600,- Kč
Splatnost faktury 30 dní od doručení.

Daňový doklad s uvedeným číslem této objednávky zašlete na výše uvedenou adresu.

S L ,

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl.988
IČO: 00095711 e-mail: ssmsk©ssmsk.cz
DIČ: CZOOO95711 www.ssmsk.cz lD DS: jytkSnr Č.L'J.: 138771/0100

%



Ověřovací doložka pro vidimaci
Podle ověřovací kmhy Krajského úřadu Moravskoslezském krzue
poř č vidlmacc E 447/2022
Gema/tato úplný/FF —ěásžeěnýwčář—epšs/kapxeň

obsahujíc l.... stran
souhlasí doslovně s předloženou llsunou z níž byl/a pořízen/a :: mm
hstinaje prvopiscnť ověřenau—w'dimovanoe—Hskinouthlmowkte ', v , .“W . <IL .wtjqr 11.1“
wr . ' „J P v, 1 ,I; cm'—H;! ; „, |

obsahujícím stran
Llstma z nižje vldlmovaná listinu poříz
zajišťovací prvekv

„: g „„
VOslravědne: L.: - “u. 2u.„2

' Ncllodici se šknnéle"



SPRÁVA SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE,
přlspěVkOVá organizace Pilsoév kova organisací—3%

Mnmvehonle'lsknho Klulv
středisko Bruntál
Zahradní 11/19, 792 11 Bruntál &;

BANK. SPOL: KB Ken/iná

čísLO ÚČTU: 86-6032100257/0100 Dodavatel:
Ing. Roman Macoszek

VYŘIZUJE: Palackého 368
TEL.: 793 26 Vrbno pod Pradědem
E-MAIL:

DATUM: 9.4.2020 IČO: 18099980

OBJEDNÁVKA čísw: 184/2020/TSÚ/Kop
DODACÍ LHÚTA: 14„4_zozo
ZPÚSOB DODÁNÍ: osobně

Objednáváme u Vás:

Doplnění projektové dokumentace PDPS včetně rozpočtu avýkazu výměr na akci
"Zateplení dílen CM Rýmařov —II.etapa" dle požadavků SFŽP k žádosti projektu "Energetické
úspory SSMSK —CM Rýmařov" ze dne 2.4.2020

PDPS —6x paré + 2x CD (investor, soutěž)

Splatnost faktury 30 dnů od data doručení.

MAXIMALNÍ CENA CELKEM (bez DPH) ] 50.000,- Kč |(včetně DPH) l 60.500,- Kč

„ “ŘÍŠI—TEFL
Danovy doklad zaslete na vyse uvedenou adresu. Harm “koslezskělm kraje

„\ u „1,11 „„
s disko Bruntál

12

Organizace se sídlem Úprkova 795/1, 7G2 23 Os KS Ostrava, odd. Fr„ vi.988
IČO: 00095711 e-mail: ssmsk©ssmsl<.cz Komerční banka Karviná
DlČt CZOOO95711 www.ssms|<.(z lD DS: jytls8nr Č.ú.18676032100257/0100



Ověřovací doložka pro vidimaci
Podle ověřovací kmhy Krajského úřadu Moravskoslezském) kraju
poř. č vidlmace E 446/2022
lame/mo úplný/M » ěáseeěnýJáMpís/kopieň

obsahující . stran
souhlasí doslovně : předloženou listinou z níž byl/a pořízen/a &mta
listina je prvopmem“ ověřenouwáéhnevanou—Hsěinwf—Hsunoug—ktem'je
výstupeowtamonzownéífweae-dokumemůiopísenmmw
pohyenou—zespíwšsleinepísempísemnéhov—yheiovení—mzhodnutíaebo
výrokm'thednmíi

obaahnjícím .......„1 stran.
Listina L níž je vidimovaná listina po
7a_||šl'ovací prvek

(,.“ |?
V Osuavě dne: L J „u.

jméno/a &příjmení

' Nchudící .: ŠLnnčw"


